
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.05.2017                                                                                                        № 214 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 07.03.2017 № 90 

В соответствии с пунктом 4.6 постановления Правительства Кировской 
области от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления 
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств 
по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области 
регионального или межмуниципального, местного значения» и 
неблагоприятными природно-климатическими условиями администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 07.03.2017 № 90 «О введении временных 
ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования, находящимся в муниципальной собственности 
Белохолуницкого муниципального района Кировской области, в весенний 
период 2017 года» следующие изменения: 

В пункте 1 слова «с 10 апреля 2017 года по 09 мая 2017 года 
включительно» заменить словами «с 10 апреля 2017 года по 19 мая 2017 года 
включительно».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава Белохолуницкого   
муниципального района 
Кировской области                                Т.А. Телицина 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая    правовым   отделом 
администрации Белохолуницкого 
муниципального района                      Е.Г. Караваева 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель  главы  администрации 
Белохолуницкого   муниципального 
района  по   вопросам жизнеобеспе- 
чения     –    заведующий     отделом 
жилищно-коммунального хозяйства           И.А. Шитов 

Разослать: отделу жилищно-коммунального хозяйства. 
 


